
Büyük Demir Kazık Faaliyet Raporu


Faliyet Detayı


12 Eylül 2024 - Perşembe

Klüp faaliyeti için ayarlanan, Niğde Çukurbağ köyüne gidecek servis saat 22.00’da Kadıköy 
Evlendirme Dairesinden hareket etti. İstanbuldan 13 kişi olarak yola çıktık. 1 sporcu arkadaşımız 
Ankara’dan kendi imkanlarıyla Niğde Çukurbağ köyüne ulaştı. 


13 Eylül 2024 - Cuma

Saat 8.00 da Niğde Çukurbağ köyü Taurus Guest House’a ulaştık. Faaliyete Ankara’dan katılan 
sporcu arkadaşımız Mert Kılıçkap ile buluştuk. Güzel bir kahvaltı ve market alışverişi sonrasında 
sırt çantalarımızı ve eşyalarımızı araçlara yükledik. Saat 10.45’te kampımızı kuracağımız Karayalak 
kamp alanında doğru yola çıktık. Yaklaşık yarım saatlik bir yolculuk sonrası Karayalak kamp 
alanına vardık. Saat 12.00 da herkes çadırını kurdu. Hazırlıklarımızı tamamladıktan sonra dinlenme 
alanında faaliyet detayları ile ilgili brifing yaptık. Rota, faaliyet ve coğrafya hakkında detayları 
liderimiz Özkan Onur ve  kulüp eğitmenimiz Bülent Aksu’dan dinledik. Akabinde liderimizin 
yönlendirmesiyle rotaya gireceğimiz vadiye kadar kısa bir yürüyüş yapma kararı aldık. Saat 14.00 
da yürüyüşe başladık. Aladağ dağ etekleri ve Çamardı köylerinin panoramik görselini izledik ve 

Tarih 12-15 Eylül 2024

Yükseklik 3756 metre

Bölge Aladağlar - Niğde

Rota Klasik Rota

Faaliyet Lideri Özkan Onur

Katılan Sporcular Abdullah Ertuğ, Andrey Markov, Bülent Aksu, Ebru Yıldırım, Eren İlseven, 
Mehmet Güler, Mete Toptaş, Mert Kılıçkap, Ömer Ateş, Şafak Bektaş, Şahan 
İlseven, Yunus Emre Tepe, Ziynet Mehekli

Kullanılan Teknik 
Malzeme

Dağcı kaskı, kafa feneri, baton, emniyet kemeri, atc, 3 adet hms karabina, 2 adet 
yardımcı ip, 2 adet farklı boylarda perlon, lider için ayrıca; 1 adet 60 metre tam 
ip, 1 adet 40 metre yarım ip, farklı tipte sikkeler ve çekiç

Kişisel Malzemeler Ayak bileğini saran su geçirmez dağcı botu, tozluk, teknik ceket, buff, güneş 
kremi, yedek kıyafetler, içlik, polar ve/veya kaz tüyü mont, ince eldiven (isteğe 
bağlı), güneş gözlüğü, güneş kremi, kullandığınız ilaçlar, yedek piller, powerbank.

Kamp Malzemeleri Çadır, uyku tulumu, mat, kamp ocağı, kartuş ve yemek pişirme seti.

Rota Bilgisi

Not Rota boyunca su kaynağı yoktur. Faaliyet için yeterli miktarda su almak 
gerekiyor.

   

                   Tek Yönlü                                        Döngü



gece çıkacağımız rotanı başlangıcını gördük. Saat 16.00 civarında kamp alanına geri döndük. Zirve 
faaliyeti için son hazırlıklarımızı yapıp, yemek yedik. Mutlak sessizliği saat 20.00 olarak belirleyip 
saat 1.00 da başlayacak faaliyet için çadırlarımızda dinlenmeye geçtik. 


14 Eylül 2024 - Cumartesi

Saat 1.00 da 14 kişi olarak yürüyüşe Karayalak kamp alanından başladık. Hava açık ve sıcaklık 15 
derece civarındaydı. Bir önceki gün yürüdüğümüz stabilize yoldan ilerleyerek 2230 metre 
rakımdaki patika başlangıcına geldik. Toprak ve çarşak karışımı patikada yükselmeye ekibi 
zorlamayacak tırmanışlar ile devam ederek yürüyüşe başladıktan 1 saat 40 dk sonra 1. Narpuz 
bölgesine ulaştık. Dağ geçidini geçtikten sonra Narpuz 2 vadisine giriş yaptık. Kurumuş dere 
yatağı içerisinden II-III derece ekibi çok zorlamayacak kısa kaya tırmanışı yaparak yükselmeye 
devam ettik. Narpuz 2’den Kızıl çarşafa doğru yükselirken oldukça geniş yeşil bir düzlük alan var. 
Burada büyük kaya parçalarının etrafında çadır ve bivak alanları mevcut. Bu alana kamp yükü ile 
gelip kamp atılabilir ama Bozkaya’nın kütlesinden düşen kaya parçalarına dikkat edilmesi 
gerekiyor. Sebebini faaliyet raporunun ilerleyen bölümlerinde belirteceğim.


Saat 5.21’de kızılçarşak başlangıcına geldik. Kızılçarşak’da yükselmeye devam ederken 2850 
metre irtifada çardaktan devam etmeyip yukarı doğru tırmanırken sol tarafımızda bulunan 
Kızılçarşak duvarından yükselmeye karar verdik. 3250 metre irtifaya kadar III Derece kaya tırmanışı 
yaparak külahın hemen altına vardık. Ekip halinde yapılan tırmanışlarda bu alanda taş 
düşürmemeye dikkat edilmesi gerekiyor. Biz de ekip olarak maksimum hassasiyetle ilerledik. 


Faaliyete başladıktan 7 saat sonra 3300 metre irtifada bulunan doğu geçidine ulaştık. Bu alanda 
teknik tırmanış yapacağımız külah rotasına girmeden önce  mola verdik. Teknik ekipmanlarımızı 
giyindik ve çantamızda ağırlık yapmasını istemediğimiz malzemelerimizi dönüşte geri almak üzere 
bıraktık. Saat 9.00 civarında külah rotasına girmek için tekrar yola çıktık. Külahta 3400 metre 
irtifaya tırmandıktan sonra sabit hat döşenmesine karar verdik. Sabit hat döşendikten sonra 
faaliyete katılan sporcular pursik ile sabit hat üzerinde yükseldi. Zirve hattı boyunca 5 kere sabit 
hat kurarak tırmanışa devam ettik. Faaliyet başladıktan 12:30 saat sonra yani saat 13: 30 da 
herkes zirveye ulaştı. Tebrik, fotoğraf çekimi, biraz dinleme ve zirve defterini imzaladıktan sonra 
saat 14:15’de inişe geçtik. Uzun ve yorucu bir tırmanış sonrası artık daha dikkatli olmamız 
gerekiyordu. 


Saat 19:17’de yani faaliyetin 18. Saatinde külahın kayalık alanından inişimizi 5 sabit hat açarak 
tamamladık. İniş esnasında güney tarafındaki dağ blokalarından 2-3 kez kaya düşüşlerinin seslerini 
duyduk. Nitekim dönüş yolunda düşen dev kaya parçalarını da Narpuz 2 vadisi toprak patikada 
gördük. Külahın kaya etabını indikten sonra çarşak patikadan doğu geçidine doğru ilerlemeye 
devam ettik ve 19:29 da doğu geçidine ulaştık.  Saat 19.45’de malzemelerimizi bıraktığımız yerden 
malzemelerimizi aldık. Hazırlıklarımızı yaptık ve kızıl çardağın girişini bulmak üzere yola çıktık. 
19:55’ta giriş yaptığımız Kızıl Çarşağı Bülent Aksu Hocamızın tariflediği “Çarşaktan Vagon Yöntemi 
İle İniş” taktiği sayesinde 20:43’te bitirdik. Raporu okuyup bu nasıl bir yöntem diye düşünenler 
faaliyete katılan herhangi bir sporcuya sorabilir. Oldukça etkili ve eğlenceli bir yöntem olduğu 
konusunda herkes hemfikir oldu. Saat 23.29’da faaliyeti tamamladık. Patikadan stabil yola 
çıktığımız yerde araçlara binip Karayalak Kamp alanına geçiş yaptık. 15 dakika mola ve sonrasında 
çadırlarımızı toplayıp İstanbul için yola çıkma kararı aldık.


15 Eylül 2024 - Pazar

Çadırlarımızı toplayıp araçlara yüklememiz saat gece 1:00 civarını buldu. Karayalak kamp 
alanından Taurus Guest House’a saat 1:40 da geldik. Burada ihtiyaçlarımızı karşılayıp yemeğimizi 
yedikten sonra saat 2.48 de yola çıktık ve 11:30 civarında İstanbula giriş yaptık.


Faaliyetimiz 22 saat 23 dakika sürdü. Uzun ve teknik bir tırmanış, yorgunluk belirtilerinin başladığı 
iniş aşamasında dikkatli bir iniş gerektiren faaliyet oldu. Başta rehberlerimiz Özkan Onur ve Kulüp 
eğitmenimiz Bülent Aksu’ya akabinde katılan tüm sporculara teşekkür ederim. Sağlıcakla ve 
sevgiyle kalın. Dağlarda görüşmek dileğiyle.


Yazan: Abdullah Ertuğ
Mail: ertugabdullah@gmail.com 

mailto:ertugabdullah@gmail.com


Faaliyet Görselleri:

Kızıl Çarşakta Yükselirken


Külahta Tırmanış Esnasında




Zirvede




Külahtan İniş



